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درمکتب امام

پیامی از جانب خدا

نگاه

گردش به دور خانه خدا نشــان دهنده این اســت که به غیراز خدا گِرد دیگری 

نگردید. و رجَْم عَقَبات، رجم شیاطین انس و جن است. شما با رجم با خدای خود 

عهد کنید تا شــیاطین انس و ابرقدرتها را از کشــورهای اسلامی عزیز برانید. امروز 

جهان اســلام به دســت آمریکا گرفتار است. شما برای مسلمانان قاره های مختلف 

جهــان پیامــی از خداوند ببرید؛ پیامی که به غیراز خدا، بردگی و بندگی هیچ کس 

را نداشته باشید.
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شیپور بزن 
كه روز جنگ است هنوز   
محمدهادی صحرایی

اگر می شد که عشق را سرود و غیرت را ترجمه کرد و شجاعت را تفسیر 
و جوانمردی را تأویل نمود حتماً می شد سخن از شما گفت و شنید و نقَل 
هزاران داســتانتان کرد که به واقع نقُل مجلس اهل دلید که گفته اند یک 
عمر می توان سخن از زلف یار گفت. ولی چه می شود که نمی شود وصفتان 
نمود و توضیحتان داد که شما را تنها می توان دید و شنید و به خاطر سپرد 
و اسوه جوانمردی قرارتان داد. و چون ما خاکیان دستمان به آسمان نرسید 
خدا شــما را برایمان فرســتاد تا بدانیم خلق و خوی خوبان چگونه است و 
آســمانیان چگونه اند و ملائک به چه کسانی سجده کرده اند و مرید کیانند 
و ذکر خیر کدام خوبان در میانشــان دهان به دهان می چرخد. شما چون 
پیراهن یوسفید که از جانب خدای یوسف برای بینا کردن دیدگانمان بر این 
سیاره درد و رنج آمده اید پس  ای فرستادگان عشق همان گونه که پیراهن 
یوسف چشمان یعقوب را شفا و جلا داد شما نیز چشممان بینا و دلهامان 

را مصفا کنید. بسم الله.
 و خدا می دانست ما نمی دانیم و نمی توانیم بدانیم که از شما این گونه 
گفت که شما در کنار سفره پر نور و بیکران خدا متنعم همیشگی هستید و 
نور می نوشید و نور می آشامید و نورانی تکلم می کنید.  ای به فدای ریزه نان 
ســفره بهشتی تان که بر تمام مال و منال این دنیامان می ارزد و پر است از 
برکت ناتمام و نور بی انتها، کمی به ما گدایان تفضل کنید که خدا نیکوکاران 
را اجر نیکوتر می دهد.  ای عزیزان مصر این دنیا، ما خرمن سوختگانیم و با 
کــم بضاعتی آمده ایم، صدقه ای به ما دهید که خداوند متصدقان را جزای 
خیر می دهد.1 ما که ندانستیم وجه الله2 چیست؟ تسلیم محض خدا3 شدن 
یعنی چه؟ عند ربهم4 کجاست؟ و رزق خدا5 کدام است؟ پاداش نیکوی6 او 
چه چیز اســت؟ و هزار وصف دیگرتان را که از دسترس کودک عقلمان به 
دور است. ما نبردیم در این وادی پر راز رهی و در این میدان و میانه طفل 
نوپاییم و کودک بی سواد.  ای مقربان شما به ما بفرمایید و بگویید تا کمی 

بیاموزیم. بسم الله.
ای کاش می شد شما را شناخت و بیشتر با شما بود و می دانستیم که 
شما تافته جدا بافته اید و نظر کرده، که اهل نظرید و با چهره ای شاداب به 
خدا نظاره می کنید7. شما در چشم نشسته اید و ما از چشم اوفتاده. شما را 
بر صدر مجلس نشانده اند و ما به پا ایستاده ایم بر در. شما امیران عشقید و 
ما اسیران عیش. ما در هوای نفس سرگردانیم و شما در هوای دوست بسامان 
رسیده اید. ما قبرستان نشینان عادات سخیفیم و شما مَلکِ سیرتان اهل مکارم 
اخلاقید و فضایل و محامد. ما مرغکان گرفتار در قفس و درگیر آب و دانیم و 
شما عقابان آسمان و مرغان باغ ملکوتید. اگر نگاه از زمین برگیریم و کمی 
به آسمان بنگریم از حسرت بودن در آسمان و بودن با آسمانیان قالب تهی 
می کنیم و با شما خواهیم گفت با شما پریدن در توان بال من نیست.  ای به 
مقصد رسیدگان خوشا به حالتان و مرحبا به همتتان. مباد که فراموشمان 
کنید و از ما غافل گردید که به منزل رسیدگان را نسزد که افتادگان را برند 
از یاد. ما در این بیابان وحشــت و ترس و تاریک به انتظار شما نشسته ایم 
و طاقتمان نیست که تنها مانیم »انظُْرُونا نقَْتَبِسْ مِنْ نوُرکُِم« 8 کمی نیز به 
ما بنگیرید و نورمان دهید اگرچه هرکدام از ما به خود می گوید هر آنکه با 

ملک همدم است چه حاجتش به همدمی با منست.  
اکنون تنها می توان مرد خدا نامیدتان که به او و برای او و به نام او جان 
باخته اید و سرســپرده عشقید. ســربازان خدایید و در راهش سر باخته اید 
که دوستان در هوای صحبت یار زر فشانند و شما سرانداخته اید. اغیار چه 
می فهمند که می گویند اینان برای چه می میرند؟ وقتی شما را نمی شناسند 
و عشق را نمی فهمند. درست فرموده اند که »سر شیری را نفهمد گاومیش« 
و گویی نشــنیده اند که »کار خوبان را قیاس از خود مگیر/ گر چه باشد در 
نبشتن شیر و شیر«. شما را با خود قیاس می کنند و حدیث نفسشان را بر 
شــما می نگارند. آنها می گویند در این عرصه تنها جای شعار است و نباید 
عمــل نمود. تنها باید گفت »نه غزه نه لبنان جانــم فدای ایران« و » چو 
ایران نباشــد تن من مباد« و به هنگام عمل باید به گوشــه ای خزید و به 
امور دیگری مشغول شد و شعار دیگری ساخت. فکر می کنند که در قبال 
کار قطره چکانی باید ســهمی از انقلاب بگیرند و فیششان را نجومی کنند. 
نبخشیدشان که نمی دانند و از فهم درست ناتوانند. شما و امثال بابا رجب 
که کم نیستند که ببینندتان و عبرت گیرند. درحقیقت شما سرمایه نظامید 
نه آنها که غایبان همیشگی معرکه هایند و حاضر در کنار سفره ها و صاحب 

سهم همه از بیت المال ها.
در چند روز گذشته یا استخوان هایی از کربلای ایران را به خانواده های 
منتظر رساندند و یا پهلوان های به آسمان رسیده کربلای حلب را. در چندین 
نقطه شــهر مردم عرفه را در کنار تابوت های شهدایشان قرائت کردند و با 
آنان پیمان  وفاداری بستند ولی در کرمانشاه چند روزی است حضور شهدا 
مضاعف است. سرداران حسین علیخانی و اکبر نظری از جمله آنهایند که 
هفته گذشــته به شهادت رسیدند و همچون همیشه از آخر مجلس شهدا 
را چیدند. مردانی که غریبانه زندگی کردند و غیورانه جنگیدند و مظلومانه 
پرکشیدند. علیخانی حقیقتاً اسوه شجاعت بود و همرزمانش بیاد دارند زمانی 
در دوران دفاع مقدس، ترس از شکار تانک بعثی برای رزمندگان سخت شده 
بود و علیخانی در ســن پانزده سالگی از فاصله ده متری تانک متجاوز را با 
آرپی جی شــکار کرد. روشنگری او در ایام اصلاحات و دوران فتنه فراموش 
ناشــدنی است. و پس از فتنه نیز مرد اندیشمندی بود که سرحلقه جوانان 
اهل فکر و تأمل. و همراهان صمیمی او از تصویر شــهادتش پی بردند که 
او سرتیپ پاسدار بوده است. آنها حقیقتاً مصداق فرمایش امامشان بودند و 

»نام و نشان در گمنامی یافتند.« 
ای مردم قبیله عشق که به میدان شهر آمدید و دیدید که پهلوانهامان 
را از میدان رزم آوردند. سهم جوانمردانمان را از انقلاب و نظام دیدید؟ فرق 
مردان با نامردان را دیدید؟ دیدید که ســهم جوانمردان ما از غیرت، کفنی 
خونین بود و تابوتی سبک با مسئولیتی سنگین که بر شانه های گریان روان 
بود. و ببینید سهم ناجوانمردان به سفره رسیده از غفلت مسئولانه مسئولان، 
غنیمت گرفتن بیت المال و آبروی انقلاب و نظام است با فیش های سنگین 
حقوقی برای کار نکرده و بار به منزل نرسانده. مردم خود قضاوت کنید که 
سرمایه نظام کیست و ذخیره انقلاب کدام است. ببینید که تربیت یافتگان 
مکتب انقلاب اسلامی کیانند تا بتوانید تربیت ندیدگان تکنوکرات و محصولات 
تفکر لیبرالی و مدعیان صف اول را بشناسید. که جنگ اگر روزی با جهان 
استکبار بود که قصدشان اسقاط انقلاب بود امروز با خوی اشرافی و آنهایی 
است که قصد انحراف انقلاب را دارند. پس شیپور بزن که جنگ است هنوز 
که چمران خمینی فرمود هنگامی که شیپور جنگ نواخته می شود مرد و 

نامرد از هم مشخص می شوند. 
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

1-  سوره یوسف آیه88. پس چون برادران بر او وارد شدند، گفتند: »ای 
عزیز، به ما و خانواده ما آسیب رسیده است و سرمایه ای ناچیز آورده ایم. 
بنابراین پیمانه ما را تمام بده و بر ما تصدّق كن كه خدا صدقه دهندگان را 

پاداش می دهد
2- سوره انعام آیه 52. و كســانی را كه پروردگار خود را بامدادان و 
شامگاهان می خوانند - در حالی كه خشنودی او را می خواهند- مران. از 
حســاب آنان چیزی بر عهده تو نیست، و از حساب تو نیز چیزی بر عهده 

آنان نیست، تا ایشان را برانی و از ستمكاران باشی.
3- سوره بقره آیه 112. آری، هر كس كه خود را با تمام وجود، به خدا 
تسلیم كند و نیكوكار باشد، پس مزد وی پیش پروردگار اوست، و بیمی بر 

آنان نیست، و غمگین نخواهند شد
4- ســوره آل عمران آیه 169. هرگز كسانی را كه در راه خدا كشته 
شده اند، مرده مپندار، بلكه زنده اند كه نزد پروردگارشان روزی داده می شوند
5- ســوره حج آیه 58. و آنان كه در راه خدا مهاجرت كرده، و آنگاه 
كشته شده یا مرده اند، قطعاً خداوند به آنان رزقی نیكو می بخشد. و راستی 

این خداست كه بهترین روزی دهندگان است 
6-  سوره آل عمران آیه 195. پس، پروردگارشان دعای آنان را اجابت 
كرد و فرمود: من عملِ هیچ صاحب عملی از شما را، از مرد یا زن، كه همه 
از یكدیگرید، تباه نمی كنم؛ پس، كسانی كه هجرت كرده و از خانه های خود 
رانده شده و در راه من آزار دیده و جنگیده و كشته شده اند، بدي هایشان 
را از آنان می زدایم، و آنان را در باغهایی كه از زیر ]درختان [ آن نهرها روان 
است درمی آورم؛ ]این [ پاداشی است از جانب خدا و پاداش نیكو نزد خداست 

7- سوره قیامه آیات22 و23. در آن روز چهره هایی شاداب است و به 
پروردگارشان نظاره می كند.

8- سوره حدید آیه 13. مهلت دهید و ما را بنگرید تا از نورتان اندكی 
برگیریم 

هیئت وزیران در جلســه شامگاه یكشنبه 
خود به ریاست روحانی مقرر كرد 985 میلیارد 
ریال اعتبار و تســهیلات بانكی برای بازسازی 
بخش  های خسارت دیده ناشی از سیل در استان 

مازندران اختصاص یابد.
به گزارش ایســنا، بر این اساس 8۰ میلیارد ریال 
جهــت کمک بلاعوض برای بازســازی 6 هزار واحد 
مســکونی شهری و روستایی، 3۰ میلیارد ریال برای 
کمک بلاعوض جهت تأمین لوازم خانگی و معیشتی، 
15۰ میلیارد ریال برای بازسازی تأسیسات زیربنایی 
و 5۰ میلیــارد ریال نیز جهــت هزینه برای خدمات 
پشــتیبانی و نظارت و در مجموع 265 میلیارد ریال 

اختصاص یافت.
72۰ میلیارد ریال نیز جهت پرداخت تسهیلات 
بانکی ارزان قیمت با سود روستایی 4 درصد و شهری 
5 درصد به آسیب  دیدگان ناشی از سیل برای جبران 

خسارت پرداخت می  شود.
این تسهیلات قرار است به دو هزار و 5۰۰ واحد 

شهری خسارت  دیده با دوره بازپرداخت سه سال دوران 
مشــارکت مدنی و 12 سال دوران فروش اقساطی و 

3 هزار و 5۰۰ واحد مسکونی روستایی اعطا شود.

همچنین هیئت وزیران در ادامه جلسه مقرر کرد 
» طــول آزاد راه همت - کرج از 13/5 کیلومتر به 2۰ 
کیلومتر افزایش یافته و ســهم سرمایه گذاری وزارت 

راه و شهرســازی از 5۰ به 7۰ درصد افزایش و منابع 
مالی لازم بــرای احداث آزادراه، تأسیســات جانبی 
خاص و تصرف اراضی مســیر را از محل فروش اوراق 
مشارکت و سایر منابع تأمین و در مدت اجرا متناسب 
با پیشرفت کار به حساب مشترک میان وزارت راه و 

شرکت اجراکننده واریز کند.«
دولت همچنین با هدف حمایت از تولید داخلی، 
پیشگیری از انحراف در تجارت خارجی و اختلال در 
اثربخشی نظام تعرفه  های ناشی از وجود تخفیفات سود 
بازرگانی برای واردات کالا از برخی مناطق مرزی، با لغو 
تخفیف سود بازرگانی 51 قلم کالا به پیشنهاد وزارت 
صنعت، معدن و تجارت و 18 قلم کالا به پیشــنهاد 
وزارت جهادکشــاورزی موافقت کــرد. هیئت دولت 
همچنین مصوب کــرد » نیروی انتظامی از دریافت 
هزینه  های حمل خودرو معاف شده و متخلف، مالک، 
متصرف و یا قائم مقام قانونی صاحبان خودرو هزینه 
حمل و نقل به پارکینگ و یا تعمیرگاه را به طور مستقیم 

به شرکت خصوصی حمل کننده پرداخت کنند.« 

در جلسه هیئت دولت انجام شد

اختصاص 985 میلیارد ریال
 برای بازسازی خسارت های سیل در مازندران

پایــگاه خبری المانیتور با اشــاره به پیام 
رهبر انقلاب درباره حج و انتقاد شدید ایشان 
از آل ســعود در گزارشی نوشت كه احساسات 
ضدوهابی نه تنها در میان شیعیان بلكه در میان 

اهل سنت نیز افزایش یافته است.
پایگاه خبری المانیتور در گزارشی نوشت، مقامات 
مذهبی در عربستان سعودی خیلی تهاجمی به سخنان 
آیــت الله خامنه ای رهبر عالی ایران و پیام وی درباره 

حج واکنش نشان دادند.
المانیتور نوشــت، آیت الله خامنه ای در پیامش به 
عربستان سعودی و سیاستهای این کشور که مانع از 
حضور زائران ایرانی در مراسم حج امسال شد تاخت. 
وی همچنین ریاض را به ســوء مدیریت در حج سال 
2۰15 که منجر به کشته و مجروح شدن هزاران نفر 

شد متهم کرده است. 
شیخ عبدالعزیز آل شــیخ مفتی اعظم عربستان 
یک روز بعد از سخنان آیت الله خامنه ای گفت: ما باید 

بفهمیم که آنها)ایرانی ها( مسلمان نیستند. آنها مجوس 
هستند و دشمنی آنها با مسلمانان به ویژه سنی ها از 

زمانهای قدیم وجود داشته است.
المانیتور در ادامه نوشــت: لحن شیخ عبدالعزیز 
جدید نیســت و این اظهارات در گفتمان سلفی های 
وهابی علیه ایرانی های شــیعه همیشه وجود داشته 
اســت. این مســئله در تاریخ وهابیسم در پادشاهی 
عربستان از زمان های دور تا امروز وجود داشته است. 
هنگامی که عبدالعزیز بین ســالهای 1962 تا 1999 
مفتی اعظم بود در موارد متعدد از جمله در سخنرانی ها 
و فتواهای رسمی، شیعیان را مرتد خوانده بود. رهبران 
مذهبی دیگر عربستان از جمله ابن جبرین که در سال 
2۰۰9 مُرد نیز شــیعیان را افرادی خوانده بود که از 

دین خارج شده و باید کشته شوند.
پایــگاه المانیتــور اضافه کرد؛ در حــال حاضر 
احساسات ضدوهابی آشکاری در خارج از شیعیان در 
جهان اسلام وجود دارد. این مسئله به خاطر شهرت بد 

تفکر وهابیت و رشد گروه های تکفیری رادیکال مانند 
القاعده و داعش است که ایدئولوژی وهابیت را به عنوان 
اصول خود پذیرفته اند و وهابیت آنها را تغذیه می کند.
این پایگاه خبری آمریکایــی در ادامه افزود؛ در 
کنفرانس اسلامی که 25 تا 27 سپتامبر در گروزنی 
پایتخت چچن برگزار شد علمای ارشد سنی از مذاهب 
مختلف حضور داشتند. این کنفرانس با حمایت رمضان 
قدیروف رئیس جمهور چچن برگزار شد. کنفرانس به 
منظور معرفی هویت مذهب سنی و شناسایی پیروان 

آن برگزار شد.
در بیانیه پایانی کنفرانس چچن، به مذاهب حنفی، 
مالکی، شافعی و حنبلی و همچنین پیروان صوفیسم 
به عنوان مکاتب اهل سنت اشاره شده است اما دیگر 
مکاتب ســنی از جمله وهابیسم از شمول این بیانیه 
خارج مانده است. این مسئله به وضوح نشان می دهد 
که از نگاه شرکت کنندگان در این کنفرانس، وهابیت 
به عنوان بخشی از جهان اهل سنت حساب نشده است.  

در بیانیــه پایانی کنفرانس چچن همچنین هیچ 
اشــاره ای به نهادهــا و مراکز مذهبی در عربســتان 

نشده است. 
به گزارش فارس، المانیتور در ادامه افزود، کنفرانس 
چچن، علما و مقامات عربســتان را خشمگین کرده 
اســت. سعودیها این همایش را اقدامی از سوی کفار 
علیه عربســتان و همچنین تلاشی از سوی دشمنان 
عربستان برای تشکیل ائتلاف میان شیعیان و صوفیان 

می دانند.
ایــن پایگاه آمریکایی همچنیــن تاکید کرد که 
تلاش های شــیعیان برای تضعیــف نفوذ وهابیت در 
مدیریت مسائل جهان اسلام اکنون به دیگر مذاهب 
و مکاتب اســلام از جمله در میان سنی ها گسترش 

یافته است.
 در واقع نفرت از وهابیت فقط مختص شیعه نیست 
و دیگر گرایش های اسلامی که اغلب آنها از اهل سنت 

هستند نیز از وهابیت نفرت دارند.

وزیر امور خارجه كشــورمان در اولین سالگرد 
فاجعه منا طی پیامی تاكید كرد:  احقاق حقوق شهدای 
منا از دستوركار وزارت خارجه خارج نمی شود و یكی 
از عوامل موثر بر چگونگی برخورد با ریاض در آینده 

خواهد بود.
به گزارش ایرنا، در پیام ظریف که به مناســبت اولین 
سالگرد فاجعه منا صادر شد آمده است: حوادث سال های 66 
و 94 و کشتار بی رحمانه هزاران تن از حجاج بیت الله الحرام 
در ســرزمینی که باید ســرزمین »امــن و آرامش« برای 
مســلمانان و مومنان باشــد، نشــان می دهد چگونه رژیم 
سعودی، که امروز با وقاحت تمام اتحاد دیرینه اش با دشمن 
صهیونیستی را علنی ساخته است، با گروگان گرفتن اماکن 
مقدس اســلامی، از آن برای تحقق سیاســت های حقیر و 
کینه توزانه سیاسی و فرقه ای خود در خدمت به استکبار و 

صهیونیسم بهره برداری می کند. 
وزیر امور خارجه افزوده اســت: در حادثه سال گذشته 
در منا، ایران صدها تن از بهترین و مومن ترین و پاک ترین 
فرزندان خود را مظلومانه از دست داد و وزارت امور خارجه 
نیز چند تن از بهترین ســرمایه های انسانی خود را تقدیم 
کرد که فقدان آنان برای دیپلماسی کشور که نیروی انسانی 
کاردان، با تجربه، متعهد و مومن به آرمان های اصیل انقلاب 
اسلامی سرمایه و پشتوانه آن است، خسرانی بزرگ و غیرقابل 

جبران می باشد.
در ادامه این پیام آمده اســت: »لجاجت«، »بلاهت«، 
»تعصب« و »ثروت« بی حد و اندازه حاکمان ســعودی، از 
رژیم آل سعود حکومتی قسی و بی منطق ساخته است که 
با »تولید، پرورش و گسترش تروریسم« منطقه و جهان را 
به »اسفناک ترین و فجیع ترین« شرایط خود در طول تاریخ 
معاصر کشــانده و ملت ها و دولت هــای آن را گرفتار کینه 

ورزی ها و شرارت های نابخردانه خود کرده است. 
وی ادامه داده است: نه تنها در حادثه منا، که در تمامی 
بحران هایی که بخش های مهمی از منطقه حساس خاورمیانه 
را از بحرین تا یمن و از عراق تا ســوریه و لبنان و حتی در 
داخل ســرزمین وحی و در ایام مبارکی مانند موســم حج 
فرا گرفته است، دست های ناپاک، مشکوک و پلیدی قابل 
مشاهده است که با تمام توان سرنوشت امت اسلامی و اتحاد 
جهان اسلام در مقابل خطر مشترک صهیونیسم و تروریسم 

این کشور در اداره مناسک حج عنوان کرد.
به گزارش فارس در بخشــی از این پیام آمده اســت: 
در ســرزمین مقدسی که باید مکان »امن و آرامش« برای 
مسلمانان و مومنان جهت انجام مناسک عبادی حج باشد 
شاهد فاجعه کشتار زائران حرم امن الهی بودیم. این حقیقت 
تلخ نشانی بزرگ از بی کفایتی کارگزاران حج در عربستان 
سعودی و بی مسئولیتی حاکمان این کشور در اداره مناسک 

حج می باشد.
رئیس مجلس در پیام خود آورده اســت: شایسته 
است جهان اســلام و مجامع آزاداندیش حقوق بشری 
بین المللی با تأســی به وجدان انسانی خویش موضوع 
تشکیل کمیته حقیقت یاب برای حادثه منا را در دستور 
کار خود قرار داده و وزارت خارجه جمهوری اســلامی 
ایران نیز پیگیری های حقوقی، قضایی و سیاســی این 
موضوع را در محاکم بین المللی با جدیت پیگیری کند. 
سیاست های پراشتباه جاه طلبان جوان حاکم بر رژیم آل 
سعود اعم از تجاوز و تهاجم به یمن، پرورش و حمایت 
از تروریســت های تکفیری در منطقه و ارتباط پنهان و 
آشکار با رژیم اشغالگر قدس شریف از مولفه های برجسته 
بی تدبیری عربستان است که جوهر واقعی دین اسلام را 

به مخاطره افکنده است.
تجمع دانشجویان

جمعی از اساتید و دانشجویان دانشگاه صنعتی امیرکبیر 
در نخستین سالگرد فاجعه منا در اعتراض به جنایات رژیم 
آل ســعود و ســکوت مجامع بین المللی تجمع کردند.این 
تجمع اعتراضی با عنوان » فریاد منا« در مزار شهدای گمنام 

دانشگاه امیرکبیر برگزار شد.
دانشجویان و اساتید دانشگاه امیرکبیر در این تجمع با 
سر دادن شعارهایی، همچون »مرگ بر آمریکا«، »مرگ بر 
اسرائیل«، »مرگ بر آل سعود«، »مرگ بر سه قاتل کودکان، 
آل سعود، اسرائیل و آمریکای بی وجدان« خیانت های رژیم 

آل سعود علیه مسلمانان منطقه را محکوم کردند.
تجمع کنندگان همچنین سکوت مجامع بین المللی در 
قبال جنایات آل سعود را تقبیح کرده و از مسلمانان جهان 

خواستند تا نسبت به این  جنایت ها بی تفاوت نباشند.
این دانشــجویان در پایان تجمع خود، پرچم آمریکا و 

اسرائیل را به آتش کشیدند.
جلوگیری از سفر حجاج ایرانی

 یكی از جنایات آل سعود 
حجت الاســلام نصرالله پژمان فر نماینده مردم مشهد 
و رئیس کمیســیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه فاجعه 
منا با برنامه ریزی مقامات ســعودی اتفاق افتاد، گفت: یکی 
از جنایت های مقامات ســعودی در کنار سایر جنایاتشان 
جلوگیری از ســفر حجاج ایرانی به بیت الله الحرام است که 

باید در این باره پاسخگو باشند.
حجت  الاســلام سیدناصر موسوی لارگانی نایب رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی نیز به مناسبت 
ســالگرد فاجعه منا طی پیامی تاکید کــرد: حادثه تلخ و 
تاسف بار سرزمین منا، با مدیریت غلط و سهل انگاری دولت 
ســعودی، موجی از اندوه و تالم را همزمان با عید ســعید 
قربان در جهان اســلام و ایران اسلامی، سرزمین شهداء و 

ایثارگران برانگیخت.

حسن بیگی گفت: ما انتظار داریم آقای مطهری 
هم مثل شــهید مطهری قدم بردارد نه اینكه از 
نام مطهری سوءاستفاده كنند و چنین غائله ای 

برپا كند. 
ابوالفضل حســن بیگی، نائب رئیس کمیسیون 
امنیت ملــی مجلس در گفتگو با خبرگزاری مهر  از 
گفتگوی طولانیش با علی مطهری درباره فایل صوتی 
آیت الله منتظری و نامه مطهری به وزیر دادگستری در 
این خصوص خبر داد و گفت: به ایشان تاکید کردم؛ 
ما انتظار داریم آقای مطهری هم مثل شهید مطهری 
قدم بردارد نه اینکه از نام مطهری سوءاستفاده کنند 
و چنین غائله ای برپا کند این چندمین بار اســت که 
این کار را انجام می دهد، نکته دوم اینکه ایشان نسبت 
بــه چند پرونده اعتراض دارد باید اعتراض خود را به 
صورت محرمانه به قوه قضاییه ارائه دهد نباید جمع 

ببندد و قاتلان 17 هزار شهید ترور را تطهیر کند.
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی گفت: به آقای 
مطهری یاد آور شــدم؛ ایشــان هر جمله ای را اعلام 
می کنند فقط داخل ایران نمی ماند هزار سایت و رسانه 
گروهی حرف ایشان را به عنوان فرزند شهید مطهری 
مطرح می کنند و آن را به عنوان سندی علیه جمهوی 
اسلامی در سازمان های بین المللی استفاده می کنند 

که سرشکستگی برای جمهوری اسلامی، مسلمین و 
شیعیان به وجود می آورد.

عضو فراکسیون ولایت مجلس تاکید کرد: تعدادی 
از نمایندگان شــکایتی را امضا کرده و طبق مواد 24 
و 26 آیین نامه به هیئت رئیســه مجلس ارائه دادیم 
و معتقدیم آقای مطهری صلاحیت این مسئولیت را 

ندارد و خواستار عزل ایشان شده ایم.
نایب رئیس کمیســیون امنیت ملی گفت: آقای 
مطهری همواره تلاش دارد اظهارات غلط خود را توجیه 
کند، بنده شخصا با ایشان مذاکره کردم متاسفانه 1۰ 
نفر از مجموعه امید مداخلــه کردند. من به صورت 
منطقی با ایشــان صحبت می کردم  به ایشان اعلام 
کردم اگر پدر شما شهید شده است من هم فرمانده 
تیپ قــرارگاه بوده ام و بیش از هزار جوان و نوجوان 
جلوی چشمم در عملیات های متعدد شهید شده اند. 
این شهدا در پیشگاه الهی  جایگاه دارند از خانواده ام 
9 نفر جلوی چشمان من شهید شدند، من حق ندارم 
خون اینها را هزینه خود، اهداف و جریان مطلوبم کنم.

وی ادامه داد: ایشــان غیرمنطقی عمل می کند و 
هر جایی که پاسخی برای حرف های منطقی، اصولی 
و شــرعی نمایندگان ندارد تلاش می کند قهر کرده، 

محیط را ترک کرده و یا مظلوم نمایی کند.

رمزگشایی سخنگوی كمیسیون امنیت ملی
  از نامه 8 سناتور آمریكایی

فشار بر ایران
FATF برای اجرای سریع قرارداد با 

نقوی حسینی، ســخنگوی كمیسیون امنیت ملی در 
رمزگشایی از نامه  8 سناتور آمریكایی به خزانه داری این 
كشور برای توقف اقدامات FATF جهت پیوستن ایران به 
این گروه، آن را نوعی تحت فشــار قرار دادن ایران برای 
اجرای هرچه سریع تر قرارداد با گروه اقدام مشترک مالی 

عنوان كرد. 
ســخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی در مصاحبه با رادیو گفت وگو با اشاره به اینکه در 
حال حاضر در داخل  کشــور بحث های زیادی در مورد پیوستن 
ایران به گروه اقدام مالی  مطرح است اظهار داشت: در داخل کشور 
نسبت به این موضوع اعتراضات جدی وجود دارد و قطعا مجلس 

در این زمینه ورود پیدا خواهد کرد.
این نماینده مجلس با اشاره به نامه  8 سناتور آمریکایی به خزانه 
داری این کشور در ارتباط با توقف اقدامات FATF جهت پیوستن 
ایران به این گروه گفت: به نظر می رســد سناتورهای آمریکایی با 
این نامه قصد داشتند که ایران را به نوعی تحت فشار قرار دهند 

تا هر چه زودتر این قرارداد را اجرایی کند.
نقوی حســینی در بخش دیگری از صحبت های خود تصریح 
کرد: جمهوری اســلامی ایران در هیچ حوزه ای اقدام به پولشویی 
نکرده و از هیچ گروه تروریســتی نیز حمایت نمی کند مگر اینکه 
غربی ها براساس منافع خود تعریفی متفاوت از تروریسم ارائه کنند .

وی  بــا بیان اینکه برخی از کشــورهایی کــه در حال حاضر 
عضو FATF هســتند برخلاف تعهدشــان، به صورت مستقیم و 
غیرمســتقیم منابع مالی داعش و تروریست ها را تامین می کنند، 
تصریح کرد: به نظر می رســد که غربی ها منافع و اهداف سیاسی 
خود را در قالب این نوع تفاهم ها می گنجانند تا از آن به نفع خود 

استفاده کنند.
از سوی رزمندگان قرارگاه قدس
 سپاه پاسداران صورت گرفت

انهدام تیم تروریستی ۹ نفره 
وابسته به آل سعود در سراوان

رزمندگان سپاه پاسداران تیم 9 نفره تروریستی وابسته 
به آمریكا و رژیم آل سعود را در جنوب شرق ایران منهدم 

كرد.
واحدهای قرارگاه قدس نیروی زمینی ســپاه پاسداران طی 
عملیاتی در هفته گذشــته در استان سیستان و بلوچستان تیم 
9 نفره اشرار و تروریســت های مزدور آمریکا و رژیم سعودی را 
هدف قرار داده و منهدم کردند. بنابر اخبار واصله از قرارگاه قدس 
نیروی زمینی، در این عملیات رزمندگان سپاه توانستند علاوه بر 
به هلاکت رساندن سرکرده این تیم 3 نفر دیگر از اشرار را معدوم 

و دستکم 2 نفر دیگر از آنها را زخمی کنند.
به گزارش فارس، در این عملیات که در مناطق مرزی کوهک 
سراوان انجام شد، علاوه بر انهدام کامل تیم تروریستی گروهک 
»جیش الظلم« )این گروهک خود را جیش العدل نام گذارده اند(، 
مقادیر زیادی سلاح، مهمات، بیسیم، دوربین های دید در شب و 
3 دستگاه خودروی تویوتا مجهز به سامانه های پیشرفته اهدایی 

کشورهای مرتجع و معاند منطقه به غنیمت گرفته شد.
جیش الظلم گروهک تروریستی تندروی سلفی مذهب و بلوچ 
اســت که با نظام جمهوری اســلامی ایران به مبارزه مسلحانه 
می پردازد و مرکز آن در بلوچســتان پاکستان و مورد حمکایت 
آمریکا وعربستان است. این گروهک بعد از نابودی گروهک جندالله 
با سازمان دهی تشکیلاتی تر برخی اعضای آن شروع به فعالیت و 

اعلام موجودی کرد.
سرکردگی این گروهک را صلاح الدین فاروقی از ساکنان راسک 

بلوچستان پاکستان به عهده دارد.
در کارنامه خفت بار این گروهک می توان به شهید کردن 14 
مأمور مرزبانی که 12 نفر آن ها ســرباز بودند، ربودن 5 مرزبان و 
به شهادت رساندن جمشید دانایی فر و شهادت 8 مرزبان ایرانی 

دیگر اشاره کرد.
این گروهک تروریستی با آموزه های سلفی و باورهای وهابی 
خود از جمله حامیان سلفی های معارض در جنگ سوریه است 
و یکی از دلایل اقدامات تروریستی خود علیه جمهوری اسلامی 
ایران را حمایت از تکفیری های سوری و تروریست های معارض 

دولت سوریه اعلام کرده است.

با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب درباره حج

المانیتور: احساسات ضد وهابی در تمام جهان اسلام افزایش یافته است

ظریف در پیامی با اشاره به لجاجت و بلاهت آل سعود: 

احقاق حقوق شهدای منا در دستوركار وزارت خارجه قرار دارد 

كه چندی  احمد غلامی  حاج  سردار 
تكفیری  تروریست های  با  نبرد  در  پیش 
در ســوریه بر اثر اصابت تركش به ناحیه 
سر مجروح شــده بود پس از یازده روز 
قرار داشــتن در حالت كما به همرزمان 

شهیدش پیوست.
مســئول ارتباطات ســپاه حضرت سید 
الشهدای اســتان تهران به خبرگزاری صدا و 
سیما  گفت: مراسم تشییع پیکر سردار شهید 
احمد غلامی ســاعت 9 صبــح امروز با حضور 

نایب رئیس كمیسیون امنیت ملی مجلس:

مطهری نباید از جایگاه خانوادگی اش سوءاستفاده كند

بعد از 11 روز كما
سردار احمد غلامی 

به همرزمان شهیدش پیوست

اداره كل دیپلماسی رسانه ای وزارت خارجه اعلام كرد كه در دولت یازدهم هیچ كدام 
از املاک متعلق به وزارت امور خارجه در داخل و یا در خارج كشور در معرض فروش قرار 

نگرفته است.
به گزارش فارس، اداره کل دیپلماسی رسانه ای وزارت امور خارجه ایران روز یکشنبه گزارش های 
منتشــر شده در برخی از رسانه ها مبنی بر دریافت مجوز فروش یکی از اقامتگاه های اروپایی متعلق 

به ایران را رد کرد.
در این بیانیه آمده اســت: »در دولت یازدهم و در زمان وزارت آقای دکتر )محمد جواد( ظریف 
هیچکــدام از امــلاک متعلق به وزارت امور خارجه در داخل و یا در خارج کشــور در معرض فروش 
قرار نگرفته اســت. همچنین تاکید می شود که در آینده قابل پیش بینی نیز چنین تصمیمی اتخاذ 

نخواهد شد«
پیش از این اخباری در برخی روزنامه ها منتشر شده بود که براساس آن »طبق پیشنهاد محمدجواد 
ظریف وزیر امور خارجه کشورمان به مسئولان نهاد ریاست جمهوری که به تازگی با آن موافقت شده، 
مقرر شده با توجه به اختیارات اعطا شده به دولت براساس ماده 115 قانون محاسبات عمومی، امکان 

فروش یکی از اقامتگاه های دیپلمات نشین کشورمان در یکی از شهرهای مهم اروپایی فراهم شود«
به نوشــته روزنامه خراسان قرار اســت »وجوه حاصله طبق قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 
دولت به خزانه واریز و معادل آن در سقف اعتبارات مصوب برای تکمیل طرح تملک دارایی سرمایه ای 

نیمه تمام استفاده شود.«

وزارت خارجه :

بین الملل را هدف قرار داده است.
وزارت امور خارجه جمهوری اســلامی ایران همواره 
خــود را در برابر »جان«، »حیثیت « و »مال« هموطنان 
ایرانی در خارج از کشــور مسئول دانسته و می داند و در 
تمامی تعاملات، رایزنی ها و روابط خود با کشورها و جامعه 
بین المللی بالاترین اولویــت و اهمیت را برای انجام این 
وظیفه مقدس اســلامی و ملی قائل است... پس از اتمام 
مرحله پیچیده، حســاس و پرمخاطره نخست، پیگیری 
ابعاد انسانی، سیاســی، حقوقی و بین المللی این فاجعه 
با »اولویت بســیار بالا« در دستور کار این وزارتخانه قرار 
گرفت و در این مدت، هیچگاه از پیگیری موضوع غفلت 
نشده و همچنان نیز در بالاترین سطح ممکن در دستور 

کار قرار داشته و در دست پیگیری می باشد.
در پایــان این پیــام آمده اســت: علی رغــم تمامی 
کارشکنی های رژیم آل سعود، پیگیری فاجعه منا تا احقاق 
حقوق مسلم شهدا، قربانیان و آسیب دیدگان و بازماندگان 
شهدای این فاجعه غم انگیز از دستور کار وزارت امور خارجه 
خارج نخواهد شد و بدون تردید یکی از مهم ترین عناصر و 
عوامل موثر بر چگونگی برخورد با رژیم ســعودی در آینده 

خواهد بود.
فاجعه منا نشان بی كفایتی 

حكام سعودی است
رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در پیامی به مناسبت 
سالگرد فاجعه منا، این فاجعه را نشانی بزرگ از بی کفایتی 
کارگزاران حج در عربستان سعودی و بی مسئولیتی حاکمان 

دولت هیچ یک از املاک وزارت خارجه را
به فروش نگذاشته است

خانواده های شهدا و ایثارگران و مردم شهیدپرور از سه راه ورامین واقع در شهرری 
به سمت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( آغاز و پیکر این شهید بزرگوار پس از 
طواف در حرم مطهر، برای خاکسپاری به قطعه 29 بهشت زهرا)س( منتقل می شود 
تا در جوار مزار شهیدان صیاد شیرازی و حاج داوود کریمی آرام گیرد. مراسم ختم 
آن شهید بزرگوار نیز  پنجشنبه 25 شهریور از ساعت 15 تا 17 در شهرری میدان 

نماز مسجد ارشاد برگزار می شود.
سردارشهید غلامی که  به  عنوان مستشار نظامی در سوریه ادای وظیفه می کرد 
و مسئولیت بخشی از نیروهای مقاومت را برعهده داشت، پیش از آغاز جنگ تحمیلی 
در مناطق غرب و کردســتان به مبارزه با اشرار و ضدانقلاب پرداخت. با آغاز جنگ 
تحمیلــی، وی از فرماندهان حاضر در عملیات های فتح المبین و بیت المقدس بود. 
پس از تشکیل لشکر 1۰ سیدالشهدا به جانشینی حاج کاظم رستگار که در آن زمان 

مسئولیت فرماندهی لشکر سیدالشهدا)ع( را برعهده داشت، منصوب شد. 
پس از شــهادت شهید رستگار، شــهید غلامی تیپ 11۰ خاتم الانبیا)ص( را 
راه اندازی کرد و فرمانده این تیپ شد.خانواده سردار احمد غلامی، صبح یکشنبه با 
حضور در معراج شهدا برای آخرین بار با پیکر این شهید عزیز دیدار و وداع کردند.


